
令和５年８月４日 

ご利用者ご家族 各位 

社会福祉法人 梅生会  

特別養護老人ホーム 好日の園 

施設長 乙坂 紀成 

 

 

 

ご面会についてお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より好日の園をご利用いただきあり

がとうございます。 

 当事業所「特別養護老人ホーム好日の園」にご入居されているご利用者様に発熱の症状があり抗

原検査を行った結果新型コロナウイルスの陽性反応が出ました。その為当面の間面会を中止とさせ

て頂きます。 

 皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けし誠に申し訳ございません。 

今後、状況等に変化ありましたら改めてお知らせ致します。 

引きつづき感染拡大防止に努めてまいります。ご理解とご協力をよろしくお願いしたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

＊オンライン面会等をご希望の場合はご相談ください。 

＊この文書はご契約者様へお送りしております。他のご家族様等にもお伝えいただけると幸いです。 

 

 

 

 

〈お問い合わせ〉 

                                                 特別養護老人ホーム好日の園 

                                                 入居者生活支援部 小池・藤井 

TEL：0954-62-5437 


